מבין מציאות - 2140 - ערב ט"ו באב תשע"ה - 31 יולי 2015

### שיר של הסברים/דליה רביקוביץ

יש אנשים שיודעים לאהוב
ויש אנשים שזה לא מתאים להם.
יש אנשים שמתנשקים ברחוב
ויש אחרים שזה לא נעים להם,
ולא רק ברחוב.

אני חושבת שזה כשרון כמו כל הכשרונות,
אולי זה יתרון,
כמו חבצלת השרון
שיודעת לפרוח,
כמו שושנה בעמקים
שבחרת לעצמה את צבעיה.

## מסיבת בר המצווה לכיתת "סחף"

ארבעה בני משאבי שדה חגגו את מסיבת בר המצווה שלהם. שמחתי לקבל הזמנה אף על פי שאין לי נכדים בכיתה זו. ידוע לי שבמשך כל השנה הם עבדו על תוכן, קבעו משימות וביצעו אותן. שמחתי מאד לחשוב על המסורת הנמשכת מאז כיתת "אשל", הכיתה הראשונה של ביי"ס משאבי שדה, בשנת בר המצווה שלהם, שזה אומר משנת תשכ"ב – 1962.

אני אפילו זוכרת את ההצגה שהציגו במסיבה – "שטיח היה בכפרנו", סיפור פרסי (לא איראני) שנושאו מוסר עבודה. יחד עם המחנכת שלהם עדה שביט ז"ל, המורה הראשונה בבית ספרנו, קבעו משימות ודרכים לביצוע לאורך כל שנת הלימודים. במשך השנים בתוספות ושינויים קלים עברו התכנים ל"כללים" של כל הכיתות.